
COMUNE DI LEONFORTE 
Provincia di Enna 

DECRETO SINDACALE N.11 DEL 12/04/2022 

Oggetto: Revoca decreto n. 10 del 11/4/2022. 

IL SINDACO 

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 10 del 11/4/2022 avente per oggetto 
"Conferimento della titolarità di posizione organizzativa per il Settore 4° - Area 
Vigilanza con conferimento di funzioni direttive e di gestione in sostituzione della 
Dott. ssa Licciardo Antonina fino al rientro dalle ferie all'Ispettore Capo Basilia 
Barbera" è stata nominata la dipendente Ispettore Capo Basilia Barbera a ricoprire 
le funzioni di P.O. in caso di assenza o impedimento della dott.ssa Licciardo in atto 
assente per ferie; 
VISTA la nota prot. n.6850 del 12/04/2022 con la quale l'Ispettore Barbera Basilia 
rinuncia a detto incarico; 
RITENUTO necessario revocare il decreto n. 10 del 11/04/2022; 
Visto il Regolamento sull'ordinamento Uffici e Servizi; 
Visto l'O.R.E.L. Sicilia 

DECRETA 

Per la motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Revocare il Decreto Sindacale n. 10 del 11/4/2022 avente per oggetto 
"Conferimento della titolarità di posizione organizzativa per il Settore 4° - Area 
Vigilanza con conferimento di funzioni direttive e di gestione in sostituzione della 
Dott. ssa Licciardo Antonina fino al rientro dalle ferie all'Ispettore Capo Basilia 
Barbera"; 
2. Riservarsi che con successivo atto verrà nominato nuovo sostituto; 
3. Notificare la presente all'interessata e di trasmettere il presente provvedimento 

all'Ufficio Personale; 
4. Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio dell'Ente 
nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente"- sottosezione Personale — 
Dirigenti e Posizione organizzativa 

Leonforte lì 


	00000001



